广州新华学院会计学院2023学年优秀学生干部初审名单
公示

根据我校《关于评选2023学年广州新华学院优秀学生干部的通知》、《广州新华学院优秀学生干部评选办法》的精神要求，本着公开、公平、公正的评选原则，经个人申请、各班级初评、学院初审，决定拟推荐郑莹等43名学生为2023学年优秀学生干部。现予以公示。
欢迎全院师生以来信、来电、来访等形式向学院反映公示对象各方面的情况和问题，反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则，要有具体事实，否则不予受理。

公示时间：2024年10月18日至2024年10月22日
联系人：李老师
联系方式：0769-82676836
地址：格物楼4-403会计学院办公室

广州新华学院会计学院
2024年10月18日

	序号
	院系
	专 业
	年级
	学号
	姓名
	参评组织
	担任职务

	1
	会计学院
	财务管理
	2021级
	21121105
	郑莹
	2021级财务管理B班
	副班长

	2
	会计学院
	财务管理
	2021级
	21121174
	范锐茹
	2021级财务管理C班
	学习委员

	3
	会计学院
	财务管理
	2021级
	21121256
	詹嘉纯
	2021级财务管理D班
	班长

	4
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122227
	曾啸
	2021级会计学ACCA班
	班长

	5
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122047
	黄绍敬
	2021级会计学A班
	班长

	6
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122110
	刘婉妍
	2021级会计学B班
	班长

	7
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122109
	刘婉婷
	2021级会计学B班
	学习委员

	8
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122211
	郑楚滢
	2021级会计学C班
	学习委员

	9
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122401
	张雪
	2021级会计学D班
	班长

	10
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122384
	张子怡
	2021级会计学D班
	学习委员

	11
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122895
	张颍雯
	2021级会计学E班
	学习委员

	12
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122514
	黄淳
	2021级会计学G班
	副班长

	13
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122569
	李嘉弘
	2021级会计学H班
	生活委员兼任心理委员

	14
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122601
	梁永芳
	2021级会计学I班
	生活委员兼任心理委员

	15
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122740
	吴渝珊
	2021级会计学K班
	文娱委员

	16
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122788
	张格格
	2021级会计学L班
	班长

	17
	会计学院
	会计学
	2021级
	21122819
	郑晓燕
	2021级会计学M班
	学习委员

	18
	会计学院
	审计学
	2021级
	21123126
	李姣
	2021级审计学B班
	班长

	19
	会计学院
	财务管理
	2022级
	22121089
	许景娜
	2022级财务管理A班
	心理委员兼生活委员

	20
	会计学院
	财务管理
	2022级
	22121073
	孙开璇
	2022级财务管理B班
	学习委员

	21
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122307
	郑贯腾
	2022级会计学ACCA班
	班长

	22
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122199
	彭钰
	2022级会计学A班
	学习委员

	24
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122002
	蔡岱峰
	2022级会计学B班
	班长

	23
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122239
	伍艳婷
	2022级会计学C班
	学习委员

	25
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122102
	兰云虹
	2022级会计学D班
	班长

	26
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122284
	余玟诗
	2022级会计学E班
	班长

	28
	会计学院
	审计学
	2022级
	22123053
	马茵茵
	2022级审计学A班
	学习委员

	27
	会计学院
	审计学
	2022级
	22123032
	李沛铃
	2022级审计学B班
	副班长

	29
	会计学院
	财务管理
	2023级
	23121031
	林树聪
	2023级财务管理A班
	班长

	30
	会计学院
	财务管理
	2023级
	23121004
	陈佳淇
	2023级财务管理B班
	学习委员

	31
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122228
	王凯莹
	[bookmark: _GoBack]2023级会计学ACCA班
	班长

	32
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122269
	杨海军
	2023级会计学A班
	学习委员

	33
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122144
	林佳林
	2023级会计学C班
	心理委员

	34
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122093
	纪蕴涵
	2023级会计学D班
	副班长

	35
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122082
	黄菀儀
	2023级会计学E班
	班长

	36
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122083
	黄希妍
	2023级会计学F班
	学习委员

	37
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122347
	曹煜媛
	2023级会计学G班
	班长

	38
	会计学院
	会计学
	2023级
	23122320
	钟文婷
	2023级会计学
（产业学院）
	学习委员

	39
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122092
	黄茵
	2022级会计学
（产业学院）
	学习委员

	40
	会计学院
	审计学
	2023级
	23123042
	温靖琳
	2023级审计学A班
	班长

	41
	会计学院
	审计学
	2023级
	23123049
	吴奕
	2023级审计学B班
	班长

	42
	会计学院
	审计学
	2022级
	22123048
	刘慧琳
	会计学院学生会
	会计学院学生会主席团成员

	43
	会计学院
	会计学
	2022级
	22122261
	颜晓彤
	会计学院学生会
	会计学院学生会主席团成员